



# A4040-221<sup>Q&As</sup>

Assessment: AIX 7 Administration

## Pass IBM A4040-221 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/a4040-221.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Why would an administrator need to change the type of a volume group (VG) to Scalable?

- A. An application requires physical partition sizes larger than 512MB.
- B. More than 128 physical volumes need to be added to the volume group.
- C. Performance requirements dictate using per VG pbuf pools.
- D. More than one log logical volume is needed in the VG.

Correct Answer: B

---

### QUESTION 2

Which of the following statements is true about using crontab and at to execute tasks?

- A. Commands scheduled with crontab are executed by at.
- B. Both commands can be used to schedule a weekly task to run for a user.
- C. User access control for both commands can be managed with .deny files in /var/adm/cron.
- D. Both commands preserve the current environment, including the user ID and current working directory

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

An administrator needs to determine if system microcode is at the most current level. Which tool will identify current microcode levels, and provide an output file which can be used by the IBM Microcode Discovery Service (MDS) for comparison?

- A. FLRT
- B. invscout
- C. lsmcode
- D. prtconf
- E. urncode\_latest

Correct Answer: B

---

### QUESTION 4

What optional AIX fileset must be installed to allow SFTP to be configured?



- A. bos.net.ipsec.rte
- B. bos.net.tcp.server
- C. openssh.base.server
- D. bos.net.ipsec.keymgt

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

With regard to planned maintenance, which statement about interim fix management is correct?

- A. The interim fix must be manually committed prior to applying the updates.
- B. The interim fix will be automatically committed as part of the update process.
- C. If the fileset associated with interim fix will not be updated, it still needs to be temporarily rejected.
- D. If the updates include the official APAR, the update\_all process will automatically uninstall the interim fix

Correct Answer: D

[Latest A4040-221 Dumps](#)

[A4040-221 PDF Dumps](#)

[A4040-221 Study Guide](#)